

NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRU XAM S.A.

Baeza, 06 de septiembre del 2019

Ing. Wilfrido Marcelo Muñoz Yugsi Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía CONSTRU XAM S.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegir a usted GERENTE de la misma por un período de DOS AÑOS con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la compañía prenombrada.

En el ejercicio de su cargo de GERENTE usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Sus atribuciones constan en el estatuto Social de la Compañía contenido en la escritura pública otorgada en la Notaria Pública Primera de la parroquia Baeza cantón Quijos, provincia de Napo por el Notario Ab. René Alberto Arroyo Clavijo el 06 de septiembre de 2019.

Atentamente,

ALBERTO GONZALO VILLAVICENCIO VITERI

C.C. 180103062-6

SECRETARIÓ AD-HOC

Guu

Acepto el cargo de GERENTE de la Compañía CONSTRU XAM S.A., para lo cual he sido elegido, siendo de nacionalidad ecuatoriano.

WILFRIDO-MÁRCELO MUÑOZ YUGSI

C.I. 150061437-3

GERENTE



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN QUIJOS

DEPENDENCIA MUNICIPAL



RAZÓN DE INSCRIPCIÓN: En la ciudad de Baeza, en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Quijos, el día de hoy jueves diecinueve (19) de septiembre del año dos mil diecinueve (2019) las 08h30. SE INSCRIBE y se REGISTRA en el LIBRO "VII" REGISTRO MERCANTIL, Tomo RM-10 año 2019, Partida: 25, Folio: 35, Serie: Vigésimo quinto (25) Repertorio: 2019, el nombramiento de GERENTE de la COMPAÑÍA CONSTRU XAM S.A. de conformidad al Oficio s/n de fecha: Baeza, a 06 de septiembre del 2019, suscrito por el señor. Villavicencio Viteri Alberto Gonzalo. SECRETARIO AD-HOC, dirigido al señor. Muñoz Yugsi Wilfrido Marcelo, a quien le informan que, La Junta General de Accionistas de la compañía en sesión celebrada el día 06 de septiembre del 2019; tuvo el acierto de elegir al señor. MUÑOZ YUGSI WILFRIDO MARCELO, como GERENTE de la Compañía CONSTRU XAM S.A., por un período de DOS AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la compañía prenombrada, así como la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía. El señor. Muñoz Yugsi Wilfrido Marcelo, ecuatoriano, estado civil soltero, titular de la cédula de ciudadanía No. 1500614373, ACEPTA la designación de GERENTE de la compañía CONSTRU XAM S.A, que se constituyó mediante escritura pública, el día viernes seis (6) de septiembre del año dos mil diecinueve (2019) otorgado ante el Notario Público Primero del cantón Quijos, Ab. René Alberto Arroyo Clavijo, e inscrito en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Quijos, el día jueves diecinueve (19) de septiembre del año dos mil diecinueve (2019) Así mismo se anota en el LIBRO VII "REGISTRO MERCANTIL" Tomo RM-10 del año 2019; Fecha: 19 de septiembre del año 2019. Partida: 24. Folios: 28, 29, 30, 31, 32, 33; y, 34. Serie: vigésimo cuarto (24) Repertorio: 2019. Diligencia que se realiza en virtud de haberse cumplido con los requisitos legales, y cancelado el valor del arancel conforme se justifica con el comprobante CIC.85296 Solicitud: Nro. 028-2019 /358 MERCANTIL - RPMCQ.

Fecha de Emisión. Baeza, a 19 Día (s) del mes de septiembre₁de 2019

Dr. Carlos Ramíro/Sampedro Guamancuri

REGISTRADOR DE LA PROPIÉDAD Y MERCANTIL CANTÓN QUIJOS

